АДМИНИСТРАЦИЯ
РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хабаровского муниципального района Хабаровского края

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2025         №              39

О внесении изменений в постановление администрации Ракитненского
сельского поселения от 14.06.2024 № 89 «Об утверждении дизайн-
проектов благоустройства общественных территорий, подлежащих
благоустройству в 2025 году в рамках реализации муниципальной
программы «Формирование современной городской среды на территории
Ракитненского сельского поселения Хабаровского муниципального района
Хабаровского края»

 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и
распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов
Российской Федерации и муниципальных программ формирования
современной городской среды», учитывая решения общественной комиссии
(протокол от 20.09.2024 г.), администрация Ракитненского сельского
поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести следующие изменение в постановление от 14.06.2024 № 89
«Об утверждении дизайн-проектов благоустройства общественных
территорий, подлежащих благоустройству в 2025 году в рамках реализации
муниципальной программы «Формирование современной городской среды
на территории Ракитненского сельского поселения Хабаровского
муниципального района Хабаровского края»:

- пункт 1) читать в следующей редакции:

«1) «Зона отдыха для молодёжи» (Хабаровский край Хабаровский район с.
Гаровка-2, ул. Детская, 22) мероприятия по благоустройству: планировка
территории; устройство дренажной системы перед укладкой брусчатки;
установка бордюра по периметру площади; установка скамеек (со спинкой)
в кол-ве трех штук, установка урн.»

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном
бюллетене Ракитненского сельского поселения Хабаровского
муниципального района Хабаровского края и разместить на официальном
сайте администрации Ракитненского сельского поселения Хабаровского
района Хабаровского края в сети «Интернет» по адресу:
http://admrakitnoe@yandex.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

    Глава сельского поселения                                                        С.В. Матвеев